Дума Бакчарского района

Решение

	от 27.06.2019
	с. Бакчар
	                                    № 844

	[bookmark: _GoBack]

О награждении Почетными грамотами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства начальника Отдела образования Администрации Бакчарского района Зелинской Е.А., директора МБОУ «Бакчарская СОШ» Быковой С.В. о награждении Почетными грамотами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 4 от 27.06.2019), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1) Быкову Светлану Викторовну  (директора МБОУ «Бакчарская СОШ») – за высокий профессионализм и творческую работу в сфере общего образования;
2) Чередник Любовь Борисовну (старшую вожатую МБОУ «Бакчарская СОШ») – за добросовестный труд, высокий профессионализм и творческую работу в сфере общего образования;
3) Ширшина Евгения Петровича (учителя физической культуры МБОУ «Бакчарская СОШ») – за добросовестный труд, высокий профессионализм и творческую работу в сфере общего образования.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера